
新型コロナウィルス対策について

新型コロナウイルス対応に関して公的機関のガイドライン等を参考に、お客様の健康と安全確保のための対策に努め、イベント開催に向けて準備を
進めてまいります。
皆様におかれましては、手洗い、うがい、咳エチケット等、感染予防対策をお心がけいただき、以下の内容にご理解とご了承の上、ご参加賜りますよ
うお願い申し上げます。
尚、イベント開催までに、新型コロナウイルス感染の更なる拡大状況および、公的機関からの要請・指示より、イベント中止とさせていただく可能性が
ございます。
中止決定となった場合は直ちにご連絡申し上げますのでご理解賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

ご参加されるお客様へのお願い事項

本イベントにご参加されるお客様、ご同伴のお客様におかれましては、以下の事項についてご協力をお願い申し上げます。

 健康状態確認のため、受付時に健康状態チェックリストへのご記入をお願い致します。記名用のボールペンは使用後消毒致します。

 受付時の検温についてご協力をお願い致します。検温時、37.5度以上の発熱がある場合、当イベントへの参加はお断りさせていただきます。

 共用スペースではマスク装着でのイベント参加をお願い致します。会場各所にアルコール消毒ポンプ・抗菌ジェル等を設置致しますので、

適宜手の消毒にご協力をお願い致します。

 車両走行時以外はマスク着用にご協力をいただけますようお願い申し上げます。

 コロナウイルス対策として、ご参加されるお客様、ご同伴者の方のご連絡先（お名前、ご住所、ご連絡先）をご記入いただきます。

（イベント終了後、参加者の中から新型コロナウルス感染者が発生した場合に、その濃厚接触者の健康観察等を確実に実施できるように

するため）

また、下記項目に該当する方は参加をお断りさせていただきます。

 新型コロナウイルス等の感染症に感染している方

 新型コロナウイルスに感染、治癒後、2週間が経過していない方

 新型コロナウイルスに感染の恐れがあり、保健所からの健康観察対象者となっている方

 同居ご家族が上記 3 項目のいずれかに該当する方

 イベント当日、以下の症状がある方

ア、 平熱を超える発熱（37.5℃以上を目安）

イ、 咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状

ウ、 だるさ（倦怠（けんたい）感）、息苦しさ（呼吸困難）

エ、 嗅覚や味覚の異常

オ、 体が重く感じる、疲れやすい等

 海外から入国後、１４日間以内の方

運営スタッフの取り組みについて

お客様ならびにスタッフの健康と安全のため、試乗及びイベントへの取り組みを下記の通り実施しております。

 スタッフのマスク着用奨励
お客様および運営スタッフの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、運営スタッフにおきましてマスクの着用を奨励しております。
また、従来以上に手洗い・うがいをこまめに行い、体調管理に努めております。

 定期清掃の実施
イベント中、車両及び施設にて手が触れる部分を中心とした消毒液等による清掃を実施すると共に、ご来場のお客様に自由に
お使いいただけるよう会場に手指消毒用アルコールを設置するよう努めております。

 体調チェック実施
イベント実施2週間前より検温を実施し、37.5度以上の発熱がある場合、もしくは体調が優れないと本人が判断する場合、
当該スタッフは参加禁止といたします。

 海外から入国１４日以内のスタッフについてはイベントへの参加を禁止といたします。

 受付、ブリーフィング時、待機時間等はお客様同士十分な距離を保てるよう、イベント運営に努めて参ります。
お客様ご自身でもソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願い致します。

 展示車、インストラクターカーについては施錠展示のうえ随時消毒を致します。




